
 1

CCOOMMUUNNEE  DDII  AAIIDDOOMMAAGGGGIIOORREE  
PPrroovviinncciiaa  ddii  OOrriissttaannoo  

 
VVEERRBBAALLEE  DDII  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  

  
GIUNTA COMUNALE 

 
L'anno DUEMILANOVE, addì  CINQUE del mese di DICEMBRE alle ore 12.00, nella Casa 

Comunale, si è riunita la Giunta Comunale, presieduta dal   Dott. Ing. Mariano Salaris, nella sua qualità di 

Sindaco  e con l'intervento dei Sigg. Assessori: 
 

N° COGNOME NOME  PRESENTE ASSENTE 

1 MURONI  Dr. ANTONIO  X  

2 MARRAS    MASSIMO   X 

3 MASIA LUSSORIA  X  

4 ZIULU RAFFAELE  X  

 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale,  Dr. Pietro Caria, il quale provvede  alla 

redazione del presente verbale, ai sensi dell’art. 97, 4° comma, lett. a), del D.Lgs. 18.8.2000,  n° 
267.  

Constatata la legalità dell'adunanza, per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara 
aperta la seduta, per la trattazione dell’argomento  in  oggetto. - 

LA GIUNTA COMUNALE 
Vista la deliberazione G. C. n° 69 del 24.10.2009 con la quale è stato approvato il programma 

triennale dei LL. PP. per il triennio 2010/2012; 
Preso atto che in tale programma  sono stati inseriti dei lavori relativi alla ristrutturazione della 

Chiesa di San Gavino per  i quali non è stata ottenuta nessuna comunicazione di finanziamento; 
Considerato che nel Bilancio di  previsione 2010 e del Bilancio pluriennale 2010-2012 sono stati 

inseriti solo quei lavori per i quali si ha una fonte sicura di entrata, e che non vi sono lavori 
superiori a € 100.000,00;  

Ritenuto pertanto revocare la citata deliberazione G. C. n° 69 del 24.10.2009; 
Acquisito il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Tecnico, in ordine alla 

regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del citato Decreto Legislativo n° 267/2000; 
Con voto Unanime 

D E L I B E R A 
Di revocare, per i motivi di cui in premessa la deliberazione G.C. n° 69 del 24.10.2009. 

Con votazione separata ad esito unanime di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile 
ai sensi dell’ art. 134, comma 4 , del Decreto Lgs n° 267/2000.  
Fatto, letto, approvato e sottoscritto. 
                      IL PRESIDENTE                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                (Dr. Ing. Mariano Salaris)                                               (Dr. Pietro Caria) 

N°  78 05.12.2009 

Oggetto Revoca deliberazione G.C. n°  69 del 24.10.2009. 


